
 
OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO 
Gerencia de Gestión del Capital Humano 
Sección Selección y Desarrollo 

 

 

 

COMUNICADO 
 

EVALUACIÓN PSICOLABORAL  
 

CONCURSO EXTERNO CI 0003/19 
 

EJECUTIVO/A DE ATENCIÓN PRESENCIAL Cat. 9 Esc. C  
 

 
La Administración de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestión del Capital Humano, 
Sección Selección y Desarrollo, comunica que los/as funcionarios/as que se detallan a continuación, deberán 
presentarse a la Evaluación Psicolaboral, que se realizará el día Viernes 26 de abril , hora 09:30 en Edificio 
Cordón , tercer piso Oficina 41. Carlos Roxlo 1275. 
 
 
 
 

 
 

CÉDULA  

32456633 

34418421 

43460465 

44348062 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Montevideo, 11 de abril de 2019 
 

 


